Sortum Advocatis in Villa Sene Regis maiestatis Podbar  
 lita ad Actum huiusmodi intercedentibus, et plenam  
 sibi Recognitionibus ad Vtriusq[ue] prestatam Satisfactionem  
 quietant emittunt liberos Absoluto sese mutuo facium  
 in perpetuum. Protestationes eadem Protestus Decretis  
 Condemnationes quasvis, in iuris Iudicio et officio Regi  
 lata et oblate, generaliter Vni Præsumere omnes rati  
 ne permissum ad Actum modernum interceden[tes] casus et anni  
 hilant et mortificant sibi suisq[ue] Posteris ratione promi  
 ssum omnium perpetuum imponendo Silentium.

## TATUMIRONIE POGRASZON SUEVICUM SCRIPTUM ROBORANT. 427

Comparentes p[ro]fusa[te] coram officis et Actis p[re]sen  
 tibus Castrensibus Capitaneis Præmisiensibus M[ag]i  
 Alexander Tutomir Pater et Iudeo atq[ue] Stephanus  
 Tutumironie filij Fratres inter se germani Sani men  
 tibus et corporibus existentes à Ferni Districtibus Iuri  
 bus Iurisdictionibusq[ue] suis quibusvis proprijs et competen  
 tibus recedendo: Præsentis Vni Castrensi Capitaneali  
 Præmisiensi Iurisdictioni, quæ ad Actum hunc attinet  
 se cum Successoribus ab omni suis generaliter omnino  
 totaliter et plene subijciendo atq[ue] Incorporando salam  
 libere publicè aique expressam recognitionem, et p[ro]  
 libetillonum suo p[ro]interesse recognovit. Quæ ipsi se  
 suos Successores in et supra. hinc suis generaliter  
 omnibus Summisq[ue] pecuniarijs quibusvis hacten[us] et

297

liberis inscribant et obligent presentibus scriptum eadem  
manuale per se Recognoscentes in rem et manus Duci  
Severini de Pogorzewo magna Pogorzewski Vexilli  
feri Bilgostien Rabone certarum rerum et Conditionum  
in eodem scripto manuali contentarum de Actu et  
Datillius hic Promissis die hodierna in Actu contin  
tu confectum et conscriptum. datum manibus eiusdem  
Groni Severini de Magna Pogorzewo Pogorzewski  
Vexilliferi Bilgostien pignora et Altum Andreas Urbu  
hi Bartholomaei Casimiri Krasnodzki atq' Theo  
dori Zarycki nomine eorundem Altum Tutomiron utri  
scribere ignoran proprijs Subscriptum. In omnibus et Sin  
gulis eiusdem scripti manualis Conditionibus punctis  
clausulis, Articulis Verbis Legimentis ac rebus ge  
neraliter omnibus eidem Grono Severino de Magna Po  
gorzewo Pogorzewski Vexilliferi Bilgostien  
ipsiusq' posteris firmiter tenere, complae ex equa  
inviolabiliter observare, omnibusq' Singulis illius Con  
fentis tam intoto, quam in quavis minima parte lites  
quodvis opus fuerit Satisfacere scriptum presentem  
Manuale ad Inscriptionem presentem roboratorem, et  
Inscriptionem presentem roboratorem ad predictum  
Scriptum manuale Viisum intoto referendo idq' Sub Va  
lis Nulle marcanum pecunias Poteri per eandem Agentes et Foro  
commissarios. Pogorzewski Vexilliferi pignora et Altum  
Bartholomaei Casimiri Krasnodzki atq' Theodori Zarycki  
presentem scriptum presentem manualis omnium et  
Singulorum, tam in parte, quam intoto lites quodvis  
opus fuerit ad Solvendum Succumbendo. Pro quo qui  
Hanc

dem Vadis ~~ad~~ ~~quod~~ ~~missio~~ ad ~~soluendum~~, ~~Successio~~, et  
pro reliqua principaliter ex Contentis Scriptis prodierit  
si non completa completa ~~Stati~~ ~~ex~~ ~~veniens~~ ~~re~~ ~~ligiter~~  
~~Altes~~ ~~Tatamirovia~~ ~~Interitum~~ ~~Di~~ ~~lyis~~ ~~Sue~~ ~~etiam~~ ~~pro~~ ~~legi~~  
ad ~~Instaurandam~~ ~~Graciam~~ ~~Reverentiam~~ ~~et~~ ~~Magna~~ ~~Pogrosent~~  
~~Pogrosent~~ ~~vel~~ ~~illius~~ ~~Successum~~ ~~ad~~ ~~quod~~ ~~in~~ ~~Judicium~~ ~~et~~  
officium Regni exteri recessu ~~signavit~~, quo ad regem  
~~Secundum~~ ~~Spe~~ ~~ctat~~ ~~melius~~ ~~semper~~ ~~in~~ ~~primo~~ ~~Statu~~ ~~tionis~~  
~~Tamino~~ ~~tanquam~~ ~~preemptio~~ ~~stare~~ ~~Juri~~ ~~parere~~ ~~re~~  
~~spendere~~ ~~Valium~~ ~~judicium~~ ~~suere~~, In scriptis huc  
~~Satis~~ ~~facere~~ ~~et~~ ~~omne~~ ~~judicium~~ ~~pari~~ ~~debet~~ ~~et~~ ~~teneri~~  
~~tur~~ ~~legi~~ ~~et~~ ~~suos~~ ~~Successores~~ ~~ad~~ ~~et~~ ~~omnia~~ ~~in~~ ~~sententia~~ ~~et~~ ~~ob~~ ~~sequit~~  
~~que~~ ~~sententia~~ ~~illum~~ ~~Trinum~~ ~~primum~~ ~~preemptio~~  
~~et~~ ~~hinc~~ ~~omnia~~ ~~ex~~ ~~inde~~ ~~consequentes~~ ~~caus~~ ~~eiusdem~~  
~~Trinos~~ ~~semper~~ ~~preemptio~~ ~~vera~~ ~~Infirmis~~ ~~pro~~ ~~ma~~  
~~con~~ ~~minore~~ ~~et~~ ~~nitate~~ ~~Successum~~ ~~Legatione~~ ~~in~~ ~~tra~~ ~~vel~~ ~~ex~~  
~~tra~~ ~~Regnum~~ ~~Senitis~~ ~~Militari~~, ~~ad~~ ~~munimenta~~ ~~ad~~ ~~Eui~~  
~~ctorem~~, ~~vel~~ ~~alijs~~ ~~quibus~~ ~~vis~~ ~~datationibus~~ ~~et~~ ~~Legationibus~~  
~~pedimentis~~ ~~non~~ ~~difficendo~~, ~~ad~~ ~~quietationem~~ ~~Ultra~~ ~~pro~~  
~~gymis~~ ~~cuius~~ ~~vis~~ ~~Judicij~~ ~~et~~ ~~officij~~ ~~Regni~~ ~~Trinos~~ ~~dilatatio~~  
~~non~~ ~~Sibi~~ ~~non~~ ~~recipiendo~~, ~~nullas~~ ~~motiones~~ ~~Appellatis~~  
~~nes~~ ~~et~~ ~~earum~~ ~~prosecutionis~~ ~~faciendo~~ ~~et~~ ~~promissis~~ ~~omni~~  
~~bus~~ ~~Simplex~~ ~~vel~~ ~~triplicatis~~, ~~Evacuationibus~~, ~~Suspensio~~  
~~nibus~~, ~~Judicij~~ ~~Juris~~, ~~prescriptione~~ ~~Temporis~~, ~~bellis~~  
~~conventionibus~~, ~~et~~ ~~alijs~~ ~~omnibus~~ ~~Juris~~ ~~remedijs~~ ~~et~~ ~~defen~~  
~~sis~~ ~~non~~ ~~subtrahe~~ ~~rendo~~, ~~ne~~ ~~modo~~ ~~alio~~ ~~quomodo~~ ~~eiusdem~~  
~~Acti~~ ~~Sua~~ ~~presenti~~ ~~personali~~ ~~Recognitione~~ ~~ad~~ ~~pro~~  
~~sa~~ ~~omnia~~ ~~et~~ ~~Singula~~ ~~melius~~.

~~2074~~ ~~2074~~  
Feria Sexta Ante festum  
Sancti Andree Apostoli  
Proxima Anno Domini Mil-  
lesimo sexcentesimo septuagimo.  
Hermanowska et Asiaticke  
Quietat et Statuet.

28/xi  
420) Comparens personaliter coram officiis exterijs presen-  
tibus Castrensibus Capitaneis Præmissiensibus  
Suis Anna Hermanowska Sui Suis Stanislai  
Dunin. Septuaginta sex annos delecta Vidua sana mente  
et corpore existens à Terni Districtibus Iuribus Ju-  
ris dictionibus suis quibusvis proprijs et competen-  
tibus recedendo. Presenti vero Castrensi Capitanea-  
li Præmissiensi Iuris dictioni quod actum hincatti-  
net se cum successoribus ac bonis suis generaliter o-  
mnibus totaliter et plenarie subijciendo atq; incor-  
porando palam libere publice ac per expressum se  
cognovit. Qui ipse Suis et Suis Petri Joannis  
et Nicolai filiorum suorum. Duninorum Septoris, cum medem  
Sui Suis Stanislas Dunin Septoris Maritus pro  
creatura, pro quorum rati habitatione cauet, ac se pres-  
entibus invenit nominibus Suis Georgii Casimi-  
rum sacrum nominum Krasieli Bonorum subij-  
dictionis et villa Slivnicia aliorumq; eo pertinentium  
Hermanowska, non Albatum Legatum Brezinski es  
runden